
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.08.2007 nr 947 

Tartu Linnavalitsuse 19. septembri 
2006.a korralduse nr 1381 "Tartu linna 
ja UNICEF Eesti algatatud liikumise 
"Laste- ja noortesõbralik linn" töögrupi 
moodustamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. septembri 2006. a korralduse nr 1381 "Tartu linna ja UNICEF 
Eesti algatatud liikumise "Laste-ja noortesõbralik linn" töögrupi moodustamine" punkti 1.15 
ja sõnastada järgmiselt: 

"1.15. Kerli Otti - Anne Noortekeskuse direktor;". 

2. Korraldus jõustub 3. augustil 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


